
Página 38128Número 155	 Jueves, 8 de julio de 2010

IV. Administración Local

Jumilla

12488	 Caducidad de inscripciones padronales.

Decreto de alcaldía n.º 443

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, 

de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local y a tenor en lo dispuesto 

en la Resolución de 28 de abril de 2005 de la Presidencia del Instituto Nacional 

de Estadística y del Director General de Cooperación Local por la que se dictan 

instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre el procedimiento para acordar 

la caducidad de las inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios 

sin autorización de residencia permanente que no sean renovadas cada dos 

años y en la Resolución de 1 de abril, de la Presidencia del Instituto Nacional de 

Estadística y del Director General de Cooperación Territorial, por la que se dictan 

instrucciones técnicas a los ayuntamientos sobre la gestión y revisión del Padrón 

Municipal. Habiendo sido practicada notificación infructuosa y/o no habiendo 

acudido los interesados aformalizar su Renovación en la Inscripción Padronal

HE RESUELTO:

Declarar que las siguientes Inscripciones Padronales han caducado el 

20/11/2009 y por tanto se acuerda su BAJA en el Padrón Municipal de Habitantes 

de este Municipio, cuya fecha de efectos será, a tenor en lo dispuesto en la 

Ley 30/1992 de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 

Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, la de publicación del presente 

Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia.

Apellidos y nombre F. Nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia 

AATTOMI *, RACHID 06/01/1979 P653438  00000000  

AQUINO *VERA, JOSE LUIS 04/02/1975 X 06587733 G

ARENAS *HURTADO, GLORIA EUGENIA 21/03/1968 CC25162579  00000000  

BALLADARES *PILA, LUIS PATRICIO 08/03/1972 X 06928268 R

BEDOYA *RINCON, JULIAN MAURICIO 25/01/1982 X 06459371 M

CALLE *GUAMAN, JOSE FREDDY 10/11/1963 SO57991  00000000  

CAMACHO *VILLARROEL, JAVIER RAMIRO 20/05/1966 3C103222  00000000  

CARRENO *CORDOBA, NESTOR LISANDRO 03/04/1980 X 06798260 N

CASTILLO *POMAQUIZA, GONZALO 01/06/1965 X 06857277 B

CHRIA *, MOHAMMED 23/05/1986 X 06592531 H

COULIBALY *, MAHAMADOU 01/01/1981 B0045190  00000000  

CRUZ DE LA*BRAVO, FABIAN AQUILINO 03/03/1981 X 06547677 Z

CRUZ DE LA*VELIZ, VIERY FABIAN 17/12/2000 X 07594505 C

CUENCA *PINEDA, ANGEL QURUBIN 24/11/1959 X 06670902 M

CUENCA *PINEDA, PEDRO GERMAN 11/06/1971 X 06670885 B

CUJI *CUESTA, CARMEN CELIA 30/06/1978 A0167155  00000000  

CUMBICUS *JIMENEZ, LUZ DELIA 07/11/1974 X 05334921 W

DELGADO *CHOQUE, MODESTO 03/11/1967 2744020  00000000  

DJEDOUI *, SAID 18/03/1953 X 05777757 L

DUTAN *DUTAN, ANA MARIA 04/02/1980 X 06670749 J

DUY *TENEZACA, JOSE HOLGER 16/03/1987 X 06546829 V

EL ABDI *, HABIBA 07/01/1981 T956803  00000000  

NPE: A-080710-12488



Página 38129Número 155	 Jueves, 8 de julio de 2010

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Apellidos y nombre F. Nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia 

FALCON *ALVAREZ, SEGUNDO ENRIQUE 01/02/1983 X 06357293 R

FERNANDEZ *TERCEROS, MARLENE ROSIO 29/04/1971 3907388  00000000  

FERRUFINO *IRIARTE, JULIO 12/04/1958 3C071959  00000000  

GALLARDO *, CESAR 10/10/1967 3C058442  00000000  

GUERRERO *CLEGAN, LIDA LUCIA 20/08/1998 X 06188333 E

GUZMAN *MILAN, REQUI 28/04/1980 6442405  00000000  

HIPO *CABRERA, GABRIELA ELIZABETH 28/02/1995 X 05632976 T

JIMENEZ *, RAMON 10/01/1972 AO154247  00000000  

LARGO *LOJA, MARIA TRANCITO 08/05/1981 X 06526517 Z

LIZARAZU *MONTAÑO, WILMA 20/11/1986 6505160  00000000  

MAMANI *ORIHUELA, SONIA 04/10/1988 7956500  00000000  

MAMANI *TAPIA, JUAN CARLOS 24/06/1977 4761263  00000000  

MAMANI *TAPIA, OMAR 07/12/1981 5990828  00000000  

MAMANI *TENORIO, EDGAR 10/11/1982 3C223964  00000000  

MARIN *ECHEVERRY, JHON JAMES 06/07/1987 X 06747473 D

MAYANCELA *TENESACA, PEDRO SEGUNDO 06/02/1975 X 05105247 Y

MEJIA *CHUNGARA, ENCARNACION 25/03/1962 X 05603281 K

MOLINA *ALVEAR, ARIOLFO SALOMON 13/07/1979 X 06546747 G

MOUTAQI *, RACHID 22/04/1987 Y 00314306 W

MUÑOZ *RICALDES, ROBERTO 27/04/1962 3038002  00000000  

NAVARRO *RUIZ, JOSE GERMAN 11/10/1985 C594105  00000000  

OLIVEIRA DE*FERREIRA DA CUNHA, ELIETE 09/07/1983 CT504140  00000000  

ORELLANA *PICOLOMINE DE, YOLA 26/07/1978 5204347  00000000  

PERALTA *VILLA, JHONNY FERNANDO 16/07/1981 X 06670745 D

PEREZ *ROJAS, LIDIER 15/01/1981 110930371  00000000  

PICHASACA *CUNIN, SEGUNDO JUSTO 27/12/1978 X 05573617 G

RIVERA *DIAZ, JEMINA DE JESUS 04/06/1986 X 06839933 D

SACI *, ABDELKADER 03/01/1984 3507467  00000000  

SERRUDO *OCAMPO, SAMUEL 30/10/1987 7902855  00000000  

SHIMINAICELA *SAITAMA, WILSON SANTIAGO 27/09/1984 104704796  00000000  

SIERRA *FLORES, CECILIA YANETH 07/08/1972 X 06581263 C

SINCHI *NAULA, MANUEL SALVADOR 14/10/1982 X 06546790 R

SINCHI *NAULA, MARIA OLIVIA 13/05/1976 X 09144634 H

TAMBO *PATTY, GUMERCINDA IRMA 13/01/1974 4772658  00000000  

TORRICO *ALMENDRAS, JUAN JOSE 06/06/1979 7870921  00000000  

VASKIV *, VOLODYMIR 25/04/1965 AT386728  00000000  

VELIZ *MACIAS, JOHANNA JACQUELINE 04/03/1985 X 06771452 E

VEMUS *BUENAÑO, OSCAR DAVID 02/05/1984 X 06357313 K

WAGUE *, BANDIOUGOU 01/01/1980 X 06874421 C

ZAKIR *, HAMID 01/01/1973 X 06340209 Y

ZALEMA *AYALA, OSCAR RAUL 12/08/1980 C19913  00000000  

ZAPATA *SANDAGORDA, NELSON 14/03/1980 X 09839697 K

En Jumilla, 15 de junio de 2010.—El Alcalde, Francisco Abellán Martínez.

NPE: A-080710-12488


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	12636/2010	Orden de 24 de junio de 2010, de la Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia para la creación de puestos en ejecución provisional de sentencias número 231/2010, de 17 de abril de 2010, y número 276/2010, de 11 de mayo de 2010, del Juzgado de lo Social n.º Seis de Murcia.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	12914/2010	Orden de 18 de junio de 2010, de la Consejería de Universidades, Empresa e Investigación, de convocatoria y bases reguladoras de ayudas a las federaciones, entidades que integren varias asociaciones de comerciantes minoristas y asociaciones de comerciantes minoristas, para la realización de acciones formativas en el sector de la distribución minorista en 2010.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	12639/2010	Convenio de colaboración entre el Servicio Regional de Empleo y Formación y la empresa AMC Grupo Alimentación Fresco y Zumos S.A., para facilitar las prácticas profesionales no laborales del alumnado de los cursos impartidos en el Centro Nacional de Formación Profesional Ocupacional de Cartagena.
	12622/2010	Resolución de 8 de junio de 2010 de la Directora General de Centros por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 7 de junio de 2010 por la que se modifica la autorización de apertura y funcionamiento del centro privado concertado de Educación Secundaria “Vega Media” en el municipio de Alguazas (código de centro: 30009496).
	12638/2010	Resolución de 16 de junio de 2010 de la Directora General de Centros por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 15 de junio de 2010 por la que se modifica la Autorización de Apertura y Funcionamiento del Centro Privado concertado de Educación Infantil “Santa María del Carmen” (Código de Centro: 30005946) de Murcia.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	12881/2010	Resolución de 30 de junio de 2010, del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de acciones de apoyo y acompañamiento a la formación para el empleo, en el ámbito de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	Consejería de Cultura y Turismo
	12591/2010	Resolución de 21 de junio de 2010, del Director General de Deportes, por la que se da publicidad a los estatutos de la Federación de Rugby de la Región de Murcia.
	12590/2010	Resolución de 23 de junio de 2010, del Director General de Deportes, por la que se da publicidad a los Estatutos de la Federación de Dominó de la Región de Murcia.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	12917/2010	Convenio Específico Anual (año 2010) de colaboración entre el Instituto de Fomento de la Región de Murcia de la Consejería de Universidades, Empresa e Investigación, y la Cámara Oficial de Comercio, Industria y Navegación de Murcia, la Cámara Oficial de Comercio, Industria y Navegación de Cartagena y la Cámara Oficial de Comercio e Industria de Lorca.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	12913/2010	Orden de 1 de julio de 2010, de la Consejería de Universidades, Empresa e Investigación, por la que se aprueban las bases de participación y se convoca el Premio Artesanía Región de Murcia 2010.
	4. Anuncios
	Consejería de Agricultura y Agua
	12584/2010	Anuncio de notificación de la Orden, de fecha 4 de mayo de 2010, Resolutoria del Recurso de Alzada interpuesto por don Miguel Galera Morales y Raúl Vila Giner, en nombre de Sada. P.A. Valencia, S.A., contra la Resolución del Director General de Ganadería y Pesca, de 20 de enero de 2010, recaída en los expedientes de cambio de titularidad de explotación avícola.
	12585/2010	Notificación de incoación y documento acusatorio del expediente sancionador SCA/2008/127 por no poderse practicar la notificación en el domicilio obrante en el expediente.
	12632/2010	Anuncio por el que se efectúa notificación a D. Salvador Cano Romera, en relación con su expediente de ayuda al Viñedo en Agricultura Ecológica, con NRUE: 7019.2009.00032.2008.00.LW.
	12633/2010	Anuncio de notificación de la Orden, de fecha 20 de mayo de 2010, resolutoria del recurso de reposición interpuesto por don Eugenio González Olivares contra la Orden del Consejero de Agricultura y Agua, de 9 de junio de 2009, recaída en el expediente de indemnización compensatoria, anualidad 2008.
	12634/2010	Edicto por el que se notifican resoluciones de expedientes sancionadores en materia de caza y pesca fluvial a personas de paradero desconocido.
	12635/2010	Notificación a interesados.
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	I.M.A.S.
	12616/2010	Edicto por el que se notifica Resoluciones dictadas por el Director General de Pensiones, Valoración y Programas de Inclusión, relativas a expedientes sobre prestaciones económicas.
	12617/2010	Edicto por el que se notifica Acuerdos de Inicio del Procedimiento de Reintegro dictados por el Director Gerente del Instituto Murciano de Acción Social de expedientes sobre prestaciones económicas.
	12618/2010	Edicto por el que se notifica Resoluciones dictadas por el Director Gerente del Instituto Murciano de Acción Social,  relativas a expedientes sobre prestaciones económicas.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	12768/2010	Corrección de error en anuncio de licitación, para la Contratación de las Obras de Adecuacíón de Dependencias para Centro de Salud en Edificio Hospital “Santa Rosa” de Lima” de Lorca.
	Consejería de Cultura y Turismo
	12587/2010	Edicto por el que se notifica acuerdo de iniciación de procedimiento sancionador. Ref. 181/2010.
	12588/2010	 Edicto por el que se notifica acuerdo de iniciación de procedimiento sancionador. Ref. 00068/2010.
	12589/2010	Edicto por el que se notifica acuerdo de iniciación de procedimiento sancionador. Ref.00076/2010.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	12213/2010	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa correspondiente a la modificación de la instalación eléctrica de producción de energía eléctrica en régimen especial denominada “Parque Eólico de La Pedrera” en el término municipal de Jumilla y relación de bienes y derechos afectados a efectos del reconocimiento, en concreto, de su utilidad pública.
	12214/2010	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa de instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “Anexo al proyecto de L.A.M.T. a C.T.I. de 100 KVA para distribución” en el termino municipal de Alhama de Murcia y relación de bienes y derechos afectados a efectos del reconocimiento, en concreto, de la utilidad pública.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	12640/2010	Anuncio de adjudicación definitiva de contrato de obras “Obras de reparación del edificio del Centro Europeo de Empresas e Innovación de Cartagena”. Expte. 20/2009.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad de Murcia
	12865/2010	Resolución del Rectorado de la Universidad de Murcia por la que se anuncia licitación para la contratación por procedimiento abierto del suministro Planta piloto automatizada para la síntesis de biodiésel en condiciones supercríticas a partir de aceites vegetales y/o grasas animales y metanol (Expte. 2010/130/SU-AM).
	12864/2010	Resolución del Rectorado de la Universidad de Murcia por la que se anuncia licitación para la contratación por procedimiento abierto del suministro ultracentrífuga preparativa para separación de biopolímeros y orgánulos subcelulares (Expte. 2010/100/SU-AM).
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Secretaría General
	12606/2010	Actas de la Inspección Provincial de Trabajo. Notificación de Resoluciones.
	Secretaría General
	Oficina Única de Extranjeros
	12603/2010	Notificación en procedimientos de renovación.
	12607/2010	Notificación en procedimientos de renovación.
	12611/2010	Notificación en procedimientos de renovación de residencia.
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Economía y Hacienda 
	Agencia Estatal de Administración Tributaria
	Delegación de Cartagena
	11265/2010	Subasta S2010R5176001021
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Dirección Territorial de Inspección de Trabajo y Seguridad Social de Murcia
	12602/2010	Notificación de actas de infracción.
	12604/2010	Notificación de resoluciones.
	12605/2010	Notificación resoluciones primera instancia.
	12609/2010	Notificación de resoluciones de Recurso de Alzada (infracción).
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	12087/2010	Autos 735/2010.
	12088/2010	Autos 1.246/2009.
	12089/2010	Autos 383/2008.
	12100/2010	Autos 699/2010.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	12101/2010	Autos 599/2010.
	12102/2010	Autos 587/2010.
	12103/2010	Autos 577/2010.
	12104/2010	Autos 597/2010.
	12105/2010	Autos 1.134/2008.
	12106/2010	Autos 3/2010.
	12107/2010	Autos 918/08.
	12108/2010	Autos 719/2010.
	12109/2010	Autos 590/2010.
	12110/2010	Autos 575/2010.
	12111/2010	Autos 585/2010.
	12112/2010	Autos 1.544/2009.
	12113/2010	Autos 757/2010.
	12118/2010	Autos 1.538/2009.
	12119/2010	Autos 1.248/2009.
	12120/2010	Autos 1.178/2009. 
	Primera Instancia número Cinco de Molina de Segura
	9376/2010	Autos 645/2008.
	Primera Instancia número Seis de Molina de Segura
	11952/2010	Autos 887/2009.
	Primera Instancia número Seis de Murcia
	10196/2010	Autos 2.394/2009.
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	12083/2010	Autos 636/2010.
	12084/2010	Autos 1.506/2009.
	12085/2010	Autos 292/2010
	De lo Social número Uno de Murcia
	12863/2010	Autos 324/2010.
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	12626/2010	Autos 144/2010.
	12627/2010	Autos 1.742/2009. 
	12628/2010	Autos 1.109/2009.
	12629/2010	Autos 156/2010.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	12597/2010	Autos 316/2010.
	12598/2010	Autos 561/2010.
	12599/2010	Autos 1.491/2009.
	12600/2010	Autos 550/2010.
	De lo Social número Seis de Murcia
	12642/2010	Autos 508/2009.
	12643/2010	Autos 754/2009.
	12644/2010	Autos 49/2010.
	De lo Social número Siete de Murcia
	12572/2010	Auto 227/2010.
	12573/2010	Autos 227/2010.
	12574/2010	Autos 86/2010.
	12575/2010	Autos 531/2010.
	12576/2010	Autos 718/2007.
	12577/2010	Autos 153/2010.
	12578/2010	Ejecución 153/10.
	12581/2010	Autos 774/2010.
	12625/2010	Autos 1.137/2008.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	12569/2010	Aprobación inicial Presupuesto General.
	Cartagena
	9270/2010	Aprobación definitiva del proyecto de urbanización de la U.A. n.º 21 de La Palma, Cartagena.
	11184/2010	Notificación a interesados en procedimiento sancionador por infracción urbanística.
	11185/2010	Notificación a interesados en procedimiento sancionador por infracción urbanística.
	11186/2010	Notificación a interesados en procedimiento sancionador por infracción urbanística.
	11188/2010	Notificación a interesados en procedimiento sancionador por infracción urbanística.
	11189/2010	Notificación a interesados en procedimiento sancionador por infracción urbanística.
	11190/2010	Notificación a interesados en procedimiento sancionador por infracción urbanística.
	11191/2010	Notificación a interesados en procedimiento sancionador por infracción urbanística.
	Fuente Álamo de Murcia
	12593/2010	 Caducidad inscripciones padronales.
	12595/2010	Anuncio de contrato de suministro “Mobiliario y equipamiento de la ampliación del Centro de Conciliación de la vida laboral y familiar de Fuente Álamo”.
	Jumilla
	12202/2010	Notificación a interesados.
	12203/2010	Caducidad de inscripciones padronales.
	12205/2010	Bajas por caducidad en padrón de habitantes.
	12206/2010	Bajas por caducidad en Padrón de habitantes. 
	12207/2010	Bajas por caducidad en Padrón de habitantes.
	12548/2010	Anuncio de adjudicación definitiva “Concesión de dominio público para la ocupación privativa y explotación de la cafetería del Centro de Usos Múltiples de Jumilla”.
	La Unión
	10111/2010	Decreto de delegación de funciones de Alcalde.
	Lorca
	12679/2010	Anuncio licitación. “Servicio complementario y auxiliar para el funcionamiento de la Red Municipal de Bibliotecas de Lorca”.
	Los Alcázares
	14593/2009	Aprobación Plan de Saneamiento R.D. 5/2009.
	Puerto Lumbreras
	12239/2010	Anuncio de licitación del contrato de arrendamiento de cubierta de nave industrial para explotación de instalación solar fotovoltaica.
	Torre Pacheco
	11764/2010	Aprobación definitiva del Reglamento de Régimen Interior del Instituto Municipal de Servicios para la Acción Social (IMSAS).
	12565/2010	Bases tipo Concurso-Oposición.
	12566/2010	Bases tipo consolidación de empleo.
	Yecla
	11475/2010	Anuncio de adjudicación definitiva del contrato de servicio de “Redacción de los proyectos técnicos relativos a las actuaciones n.º 1 y 2 del Plan Yecla Valora “Edificio para Centro Polivalente” y “Puesta en valor del entorno natural de la Ladera Sur del Cerro del Castillo” y dirección de obra.
	12612/2010	Concurso-Oposición para la cobertura, mediante contratación laboral indefinida, de una plaza de Profesor de la Escuela Municipal de Bellas Artes (50% jornada).
	12630/2010	Nombramiento para cargo de Concejala en régimen de dedicación parcial a media jornada.
	12631/2010	Nombramiento del Concejal delegado de Desarrollo Sostenible y Medio Ambiente, Industria y Comercio, Festejos, y Turismo, para el desempeño de su cargo en régimen de dedicación parcial al 50 por 100 de la jornada.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio Piscina Municipal de Cieza
	12065/2010	Aprobación definitiva del presupuesto ejercicio 2010.

		2010-07-07T17:49:12+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




